(1'?) TROISI & PARTNERS
Consulenze Integrate



Troisi & Partners

Roma,

Lunedi 22 Dicembre
2025

Ore 10:30 alle 16:30

C/O SCLN
Piazza Cavour Roma

T



Troisi & Partners

Kick Off

10:30

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

g

—
@

=
®

=
e

=

=
®

Saluti ed apertura lavori

Presentazione dei Partners

Riflessioni Strategiche e commerciali

Pranzo

La presentazione di alcuni managers esterni

Prossimi passi e nuova riunione a gennaio

Saluti e fine lavori






	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4

