



**TROISI & PARTNERS**  
Consulenze Integrate



Troisi & Partners

# **Kick Off**

Roma,

Lunedì 22 Dicembre

2025

Ore 10:30 alle 16:30

C/O SCLN

Piazza Cavour Roma

Troisi & Partners

# Kick Off

10:30	Saluti ed apertura lavori
11:00	Presentazione dei Partners
12:00	Riflessioni Strategiche e commerciali
13:00	Pranzo
14:00	La presentazione di alcuni managers esterni
15:00	Prossimi passi e nuova riunione a gennaio
16:00	Saluti e fine lavori

